omittas.

Teste W. Coventrensi et Lichefeldensi episcopo, thesau-

xario nostro, apud Westmonasterium, v die Maii; anno

regni nostri xxvj.

DXI.

1298. May 7.

—

The Custom of the Port of Berwick

assigned for the Payment of King Edward's

debts?

(Extracts.)

A.D. 1298. Eex omnibus ad quos prsesentes litterse pervenerint,

'^^'
salutem.

King Edward's Cum qos pro urgentissimis negotiis nostris et pro utili-

out o/the'ousl'^ tate et defensione regni nostri teneamur mercatoribus

of Bemiok.^"'* subscriptis in viginti et octo milibus, nongentis sexaginta

et sex libris et una marca sterlingorum . . . solvendis

eisdem mercatoribus cum ab eisdem vel sociis suis fueri-

mus requisiti, , . . de assensu et voluntate mercatorum

preedictarum societatum, concessimus et assignavimus pro

nobis et heredibus nostris eisdem mercatoribus et eorum

July 1. ' From the Memoranda EoU, 26 Edw. I. m. 100.
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sociis omnes exitus provenientes de custuma lanarum,

pellium lanutarum et coriorum, in portubus Berewici

super Twedam, Novi Castri super Tynam, Kingestone

super Hulle, Sancti Botulphi, Leu, Jernemuthe, Gippe-

wici, Sandwici, Londonise, Suthantonise et Bristoliae, reci-

piendos per manus custodum nostrorum custumae prae-

dictae, et per unum mercatorem assignandum in quolibet

portu prsedicto, per litteras patentes mercatorum societa-

tum prsedictarum. Ita, videlicet, quod idem mercator sic

assignandus habeat contrarotulum cyrographatum inter

praedictos custodes.et ipsum mercatorem de omnibus et

singulis exitibus provenientibus de custuma praedicta et

custodiam unius partis sigilli nostri quod vocatur Cokette

in singulis portubus supradictis, a prsedicto vj die Mali

quousque eisdem mercatoribus et eorum societatibus de

summa pecuniae eis debitae, ut praedictum est, plenarie

fuerit satisfactum. In cujus rei testimonium has litteras

nostras fieri fecimus patentes.

Teste meipso, apud Ely, septimo die Mali, anno regni

nostri xxvj.

A.D. 1298.

May 7.

. . . Consimiles litterae patentes diriguntur custodibus

dictae custumae apud Berewicum super Twedam pro prae-

dictis mercatoribus, de omnibus exitibus provenientibus

de dicta custuma in eodem portu de Berewico deliberan-

dis Guydoni Bardi, meroatori de Societate Spinorum de

Elorentia, ad hoc assignato in dicto portu Berewici super

Twedam pro omnibus mercatoribus supradictis, vel ejus-

dem Guidonis procuratori, etc., ut supra,'' simul cum una

parte sigilli, ek. Non obstante aliquo mandate, etc.